益田正洋
公開レッスン&コンサート 2011年10月3日（月）4時開講

会場：アートステージ567
1032011

共演/藤井眞吾

アメリカの名門ジュリアード音楽院でギターを学び、修士過程を
首席で卒業、 2004年帰国後、ソロ、室内楽、オーケストラとの共
演など幅広い活動の他、リリースしたCDは次々にレコード芸術
誌特選盤に選ばれ、大きな注目を集めています。
また、教授活動の他、全音楽譜出版社「ギタリストのための標準
ギター・エチュード選集」に収められた
練習曲を収録したCDをリリースするなど、後進の指導にも力を
注いでいます。
京都でのレッスンは貴重な機会です。ふるってご参加ください。

一般から受講生を「4名」募集します。受講希望者は下記のとおりお申し込み下さい。
（1）受講希望曲を録音した音源（1曲）CDに録音したもの、またはmp3ファイル
（2）「氏名」「年齢」「受講希望曲1～2曲」「300字以内のプロフィール」「住所、電話番号」「メール
アドレス」を記入した応募用紙（HPからもダウンロードできます）

上記2点をマンサーナ事務局まで郵送、またはメールにてお送り下さい。
〒614-8012京都府八幡市八幡吉野12 「マンサーナ」宛　TEL.075-972-2834
メールアドレス: info@manzana.ne.jp

応募締切/2011年9月10日（土）必着
受講生発表/2011年9月12日（月）予定
受講料：￥15000
受講が決定次第、受講料をお振り込み下さい。

お問合せ/マンサーナ 075-972-2834 またはメール info@manzana.ne.jp まで。

若い世代を代表する実力派ギタリスト
益田正洋による公開レッスンを開催！

益田正洋公開レッスン受講応募用紙

氏名       年齢

住所　　〒

電話番号       メールアドレス

受講希望曲（1～2曲）

プロフィール（300字以内）

聴講料のみ：￥2000
コンサートのみ：￥2000

聴講＆コンサート：￥3000 /当日￥3500
※聴講及びコンサートは30人限定です

予約/マンサーナ075-972-2834

◎公開レッスン 4時～7時30分
◎二重奏コンサート（共演/藤井眞吾） 8時～9時
詳細はHP（http://manzana.ne.jp）をご覧下さい。

企画･主催●マンサーナ
http://manzana.ne.jp/  e-mail; info@manzana.ne.jp

マンサーナ